ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   401  /TB-ĐHKT

	                Hà Nội, ngày   08    tháng  03  năm 2017

THÔNG BÁO LẦN 2
Danh sách sinh viên chưa qua học phần tiên quyết
Học kỳ II năm học 2016-2017
Căn cứ Thông báo số 3128/TB-ĐHKT ngày 28 tháng 10 năm 2016 về việc đăng ký học phần của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ II năm học 2016-2017, căn cứ dữ liệu đăng ký học học kỳ II năm học 2016-2017 và kết quả học tập học kỳ I năm học 2016-2017 của sinh viên, Nhà trường thông báo danh sách sinh viên chưa qua học phần tiên quyết (danh sách kèm theo).

Nhà trường sẽ hủy đăng ký học do sinh viên đăng ký chưa đúng quy định và nhận đơn thắc mắc (nếu có) từ ngày 13/03/2017 đến hết ngày 14/03/2017 tại Phòng Đào tạo Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN P.304, nhà E4, 144 Xuân Thủy, quận Cầu Giấy, Hà Nội.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các khoa, Viện QTKD (để t/h);
- Sinh viên (để t/h);
- Lưu: VT, ĐT, T (9).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư

1